

ADVW 201 A/S

Østerled 60, 9370 Hals

CVR-nr. 15 54 13 34

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2022.

Torben Voss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADVW 201 A/S Østerled 60 9370 Hals
	CVR-nr.: 15 54 13 34
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ole Wagner Torben Voss Vibeke Suhr Voss
Direktion	Torben Voss
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	EXP5 ApS, Aalborg Eleonora R APS, Aalborg Mivo Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i værdipapirer samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 913 t.kr. mod 6.251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt størstedelen af sin tilknyttede virksomhed og som betaling herfor modtaget gældsbev.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-43.681	-19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	374.990	6.167
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	606.717	0
Andre finansielle indtægter	130.820	129
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.564	-4
Resultat før skat	1.064.282	6.273
Skat af årets resultat	-151.643	-22
Årets resultat	912.639	6.251
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-28.864.771	1.992
Overføres til overført resultat	29.777.410	4.259
Disponeret i alt	912.639	6.251

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	993.587	30.863
Finansielle anlægsaktiver i alt	993.587	30.863
Anlægsaktiver i alt	993.587	30.863
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.917.864	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.689.454	6.559
Udsudte skatteaktiver	227.096	418
Tilgodehavende selskabsskat	6.948	9
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.806	89
Tilgodehavender i alt	37.876.168	7.075
Likvide beholdninger	69.371	108
Omsætningsaktiver i alt	37.945.539	7.183
Aktiver i alt	38.939.126	38.046

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	972.259	29.837
Overført resultat	37.299.330	7.521
Egenkapital i alt	<u>38.771.589</u>	<u>37.858</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23
Anden gæld	147.537	145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.537</u>	<u>188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>167.537</u>	<u>188</u>
Passiver i alt	<u>38.939.126</u>	<u>38.046</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	792	1
Andre finansielle omkostninger	3.772	3
	4.564	4

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring på 5.795 t.kr. for mellemregning med Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS, som har en bogført værdi pr. 30. april 2022 på t.kr. 6.028.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
